Вологодская область

город Череповец

управление образования мэрии

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 22»

ПРИКАЗ

09.09.2024                                                            № 128/01-15

О назначении ответственных

за проведение Всероссийской

олимпиады школьников

В целях организации и проведения в городе Череповце школьного этапа ВсОШ в 2024-2025

учебном году, в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 г. № 678,  приказа

управления образования г.Череповца от 04.09.2024 №844 «Об организации проведения, сроках

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады в 2024-2025 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию участия в школьном и муниципальном этапах Всероссийской

олимпиады школьников заместителя директора – Ю.Л.Варсанофьеву.

2. Назначить председателями предметных комиссий  I этапа (школьного) Всероссийской олимпиады

школьников:

- учителя русского языка и литературы Смелову Е.С. по предметам :   русский язык, литература.

- учителя истории и обществознания Костичеву О.Н. по предметам:  история, обществознание, право,

экономика.

- учителя физики Бустрову А.В.  по предметам: математика, физика, информатика, астрономия.

 - учителя английского языка Е.А.Шемякину по предметам: английский язык, немецкий язык.

- учителя технологии О.А.Веселову по предметам:  физическая культура, технология, ОБЖ, МХК

(искусство).

- учителя химии Тиунову О.А.  по предметам:  экология, биология, химия, география.

-учителя начальных классов – Захарову М.А.. по предметам русский язык и математика (4 класс).

3. Возложить ответственность за соблюдения режима секретности, тиражирования материалов олимпиад

на ответственных за проведение олимпиад.

4. Ответственным за проведение Школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников обеспечить

наличие средств оказания первой медицинской помощи.

5. Возложить ответственность за оформление информации об итогах проведения I (школьного ) этапа

Всероссийской олимпиады школьников на учителя истории О.Н.Костичеву.

6. Назначить ответственной за организационно-техническую модель проведения Всероссийской

олимпиады школьников (школьный этап) – учителя информатики – Т.В.Заугарову.

7. Ответственность за направление учащихся на школьный этап олимпиады возложить на учителей

предметников.

8. 8.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора – Ю.Л.Варсанофьеву.

Директор учреждения:                                 Н.В.Дурягина

          С приказом ознакомлены:                           Ю.Л.Варсанофьева

Е.С.Смелова

М.А.Захарова

О.А.Веселова

О.А.Тиунова

Т.В.Заугарова

Е.А.Шемякина

О.Н.Костичева

		2024-09-09T13:42:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22"
	Я являюсь автором этого документа